
ZARZĄDZENIE NR 110/2016
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016. poz. 446 
ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. 2016. poz 1870  ze zm.) 
oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XVI/94/15 Rady Miejskiej
w Szczawnie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2016,  
zarządzam co następuje:

§ 1. Zmniejszam plan dochodów  budżetu gminy na rok 2016      o kwotę      15.381,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2016     o kwotę       15.381,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  28.288.294,62 zł po stronie dochodów  i  30.558.265,05 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E10650C4-CF46-4ABC-8126-4675AE5B6B4B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2016

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 917 220,00 - 15 381,00 1 901 839,00

90002 Gospodarka odpadami 935 381,00 - 15 381,00 920 000,00

0830 Wpływy z usług 15 381,00 - 15 381,00 0,00

Razem: 28 303 675,62 - 15 381,00 28 288 294,62

Id: E10650C4-CF46-4ABC-8126-4675AE5B6B4B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2016

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 611 408,08 - 15 381,00 5 596 027,08

90002 Gospodarka odpadami 1 036 343,00 - 15 381,00 1 020 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 926 388,00 - 15 381,00 911 007,00

Razem: 30 573 646,05 - 15 381,00 30 558 265,05

Id: E10650C4-CF46-4ABC-8126-4675AE5B6B4B. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 110/2016 Burmistrza Szczawna-Zdrój

z dnia 16 grudnia 2016 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 900 - zmniejszenie o kwotę 15.381,00 zł. - korekta zarządzenia nr 107/2016
Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 08 grudnia 2016 roku.

Jednocześnie dokonuje się odpowiednio zmniejszenia wydatków w paragrafie 4300 o taką
samą kwotę.

Id: E10650C4-CF46-4ABC-8126-4675AE5B6B4B. Przyjęty Strona 1




